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Overall description
RAN1 would like to thank RAN2 for the LS on BWP operation without bandwidth restriction. For the questions asked, RAN1’s response is as follows. 
Question 1: Whether it is a valid scenario in the standard to support the operation of BWP without SSB where the UE does not perform BM/RLM/BFD due to the lack of necessary reference signal (SSB and CSI-RS) in the active BWP
RAN1’s answer: No, it is not a valid scenario from RAN1’s understanding of the specifications.  
Question 2: If the answer to question 1 is that this is not valid, how should the UE perform BM/RLM/BFD when the active BWP does not contain SSB.
RAN1’s answer: UE should perform RLM/BM/BFD based on CSI-RS when its active DL BWP does not contain SSB.
Furthermore, it is RAN1’s understanding that it is an error case when UE indicates the support for FG 6-1a but not the support for FGs 1-7/2-24/2-31.
Action
To RAN2 group.
ACTION: 	RAN1 respectfully asks RAN2 to take the above information into account. 
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